МИНИСТЕРСТВО
 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 28.01-07/124

г. Петропавловск-Камчатский от 27.09.2021

Об утверждении перечня заявителей,
заявки которых на распределение квот
добычи (вылова) водных биологических
ресурсов для организации любительского
рыболовства в Камчатском крае в 2021
году приняты к рассмотрению

В соответствии с пунктом 8 Правил распределения органами
исполнительной власти субъектов Российской Федерации квот добычи (вылова)
водных биологических ресурсов для организации любительского рыболовства,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
23.11.2017 № 1420, по результатам рассмотрения заявок на распределение квот
добычи (вылова) водных биологических ресурсов (за исключением анадромных
видов рыб, добыча (вылов) которых осуществляется в соответствии со статьей
29.1 Федерального закона от 20.12.2004 № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении
водных биологических ресурсов») для организации любительского рыболовства
в Камчатском крае в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень заявителей, заявки которых приняты к рассмотрению:
 ООО «Андар» (ИНН – 4108002628);
 ООО ТК «Камчатка-Тур» (ИНН – 4101086717);
 ООО «РЕД ЧИНУК» (ИНН – 4101192948);
 ООО «Заря 1» (ИНН – 4101174498);
 ООО «Камчатская гавань» (ИНН – 4101186870);
 ООО «Камчатский берег» (ИНН – 4101186888);
 ФГБУ «Главрыбвод» (ИНН – 7708044880).

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 42252782437AE892D007140D2560508A28FA8DA5
Владелец: Здетоветский Андрей Георгиевич
Действителен с 17.11.2020 по 17.02.2022

Министр   А.Г. Здетоветский